



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Vesiosaamisen rahoitusinfo, keskustelu- ja verkostoitumistilaisuus Säätytalolla 17.11.2022

Vesiosaamisen kasvu- ja kansainvälistymisohjelma



Maa- ja metsätalousministeriö



Euroopan Unionin
rahoittama
NextGenerationEU





Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Tule mukaan kuulemaan uudesta rahoitushausta, keskustelemaan vesiosaamisen digitaalisuudesta ja alan kokonaisvaltaisesta muutoksesta sekä verkostoitumaan

Tilaisuus on osa Vesiosaamisen kasvu- ja kansainvälistymisohjelmaa, jonka toisessa haussa on 1,7 miljoonaa euroa haettavissa avustuksena vesiliiketoimintaa kasvattaviin hankkeisiin.

Hakuaika on 10.1.-17.3.2023.



Ohjelma

Puheenjohtaja Jertta de Mazières, maa- ja metsätalousministeriö

10:00 Tilaisuuden avaus, Olli-Matti Verta,
vesitalousjohtaja, maa- ja metsätalousministeriö

10:15 Rahoitusinfo, Anitta Sihvonen, Etelä-Savon ELY-keskus

10:45 Älykkäät vesiratkaisut –keskustelu

Digitaalisuus ja alan kokonaisvaltainen muutos

Panelistit: Markus Sunela (Fluidit/Aalto-yliopisto), Mari
Heinonen (HSY), Mona Arnold (VTT), Marko Heikkinen
(Pipelife), Pirkko Taskinen (Oulun vesiklusteri)

Yhteenveto ja jatkotyö: Antti Herlevi (Suomen Vesifoorumi)

12:15 Kahvitauko

12:45 Verkostoituminen teemoittain

15:00 Tilaisuus päättyy



Tapahtuma toteutetaan kolmivaiheisena. Ennako- ja jälkityöskentelyä varten käytössä on sähköinen alusta, mutta tilaisuus Säätytalolla 17.11.2022 pidetään pelkästään läsnätilaisuuteena, jotta osallistujilla olisi mahdollisuus keskustella vapaasti teeman aiheista ja uusista hankeideoista.

Alustatyöskentelyyn kannattaa kuitenkin ilmoittautua, vaikkei pääsisikään 17.11. tapahtumaan Säätytalolla. Tällöin saat oikeuden osallistua keskusteluihin teemoista ja hankeaihoista, sekä lisätietoa mahdollisista uusista yhteistyötahoista.

- 1) Ilmoittautuessasi pääset hyödyntämään tapahtuman alustaa. Ilmoittautuessasi voit kertoa organisaatiosi toiminnasta ja linkittää edustamasi tahon nettisivut ja oman Linked in -profiilisi. Alustan keskusteluosioon/ilmoitustaululle voit kirjoittaa hankeideoita ja käynnistää keskusteluja. Samalla pääset tutustumaan muiden osallistujien osaamiseen, kiinnostuksen kohteisiin ja hankeideoihin.
- 2) Läsnätilaisuus Säätytalolla 17.11.2022 koostuu Vesiosaamisen kasvu- ja kansainvälistymisohjelman rahoitusinfosta, Älykkäät vesiratkaisut -paneelikeskustelusta sekä työpajatyöskentelystä, jossa ideoidaan uusia hankeaihioita tulevaan hakuun. **HUOM!** Tätä tilaisuutta ei streemata eikä työpajatyöskentelyä aktiivisesti raportoida sähköiselle alustalle, joten kannustamme tulemaan paikan päälle.
- 3) Tilaisuuden jälkeen ilmoittautuneilla on mahdollisuus lisätä ja kommentoida hankeideoita sekä muita teemaan liittyviä asioita sähköiselle alustalle joulukuun alkuun saakka. Alustalle lisätään myös nauhoitettu rahoitusinfo sekä Älykkäät vesiratkaisut -paneelikeskustelu.



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

**Ilmoittautuminen
sulkeutuu maanantaina 14.11.2022 klo 12.**

Ilmoittaudu tästä -linkki

Lisätietoja antavat:

Anitta Sihvonen, anitta.sihvonen@ely-keskus.fi, p. 029 502 4064

Tanja Heikkilä, tanja.heikkila@ely-keskus.fi, p. 029 502 4187

